

Mr and Mrs B. Holmquist
11342 Church Street
Chicago 43, Ill.

N. r 58.

Tsingtao den 19 mars 1950.

Svar på brev 14/4-50

Älskade Barnen våra!

Om det kommer ett brev med från pappa Oscar så får ni inte svimma!!! han har sagt att han skall skriva till er. Först en fråga. Skall det stå S framför Church Street, har sett att det stått så de sista breven, kanske gjort det förr men jag har inte allt märke till det, vad betyder det. Skall skriva det sedan när jag fått höra vad det betyder så jag inte gör något galet.

Älskade Dodo min, jag har att tacka dej för två brev, jag sjuvunger en lovsång över dej var gång det kommer brev. Det var brev 41 av den 26/2, 42, av den 2/3. Så tack för kortet, figuren framträder bra upptill!!!!!! Det är så roligt att få foto, ta ett på er två tillsammans också då och då, jag sitter och pratar med dej en stund efter rätt vad det är då jag ser på korten. Du säger att "mitt brev 38 gick direkt det hade inte med dem att göra." Det var mitt brev till dej som gått via Sverige, för Ester skrev att det kommit ett brev till dej från mej, men att hon inte sänt det den dagen för hon ville skriva några rader till dej. Har du inte fått ett brev från mej via Ester? Ser i Esters brev att det kom i Ruths breven att Ester sände det vidare.

Nog är eran vove fin alltid. Ja Alice M. är väl rolig när hon börja tala svenska man kan skratta sej fördärva när hon börjar på, käck är hon. Ja du har talat om bröllop i brev nr 32 där du skrev om julen också, men vi ha inte fått det. Hur hade ni det i jul, har du glömt det kanske, var ni hemma julafton, eller var ni hos någon släkt?

Nu har doktor S. varit här en hel timma och pratat så jag har inte fått skriva, men det var roligt att prata med honom. Han rågade hur du mådde och jag sa att du led av humorojder, det tyckte han var tidigtfrågade om det var något att göra åt det, men det går ju inte under nuvarande förhållanden, bara använda medicin som jag sa. Hoppas du får från mostrarna som jag skrivit om tidigare. Har du skrivit till Heins?

Jag tänkte att jag skulle få brev hemifrån om Solbergs giftermål innan jag skriver, men jag har inget hört än, hade brev från Ruth för ett par dagar sedan, men hon nämner det inte och det tycker jag är konstigt. Ester har jag väntat brev från, men hörde i Ruths brev att hon fått två veckor för att vila och hade rest bort till ett pensionat, hon är nog inte stak den stackarn, den där blodsjukdomen är farlig. Nog är det väl underbart att det blev något av Kalle och Frida och hon är ju så rar. Den enda tror jag som Karl skulle kunna ha.

Pappa skriver om er tanke att komma ut i vår mission. Nej gör inte det, de ha ju aldrig pengar vår mission är så liten, det är säkert mycket bättre i am. mission. Sydbaptisterna tror jag inte fodrar något av fruarna. Fru Connely har aldrig gjort något särskilt arbete, jag menar inte att hon inget gjort, hon har säkert uträttat mycket, men missionen ställer inga krav på dem. Sears fru har inte heller haft något särskilt arbete. Då jag sa att de ej kunde räkna något arbete från min sida sa Seras att de ha så i sin mission att om frun hjälper till är det så mycket bättre och de är glada åt det, men annars räknar de dem som "family-workers" eller något i den stilen. Om du kunde få din sjukvårdsexamen så vore det väl nog, men hur ska det gå nu då du får familj? Bäst vore det naturligtvis att Bernie tog sin Seminarium kurs hemma, han som är så duktig i att läsa, kunna ni inte resa till en annan plats, men det kanske blir dyrare för er? Ja detta ska pappa skriva om så jag säger inte mer, än tänk inte på vår mission. Sten behöver ni väl dock inte rätta er efter, tror inte Björk tycker om hans idéer heller, ni kunna väl få resa där inte han är. Just nu tycks Kina vara stägt för så gott som all mission, jag menar där vännerna redan är går det inte att komma in och jag tror att vi blir utkörda förr eller senare. Jag får nog inte skriva mer om pappa skall ha sitt brev i och jag skall kunna närsluta något kort. Jag kommer snart igen. Jo det var sant filten har Edith stickat (eller virkat var för skriver du väver?) för vi hade äntligen ett brev från henne för några dagar sedan och då säger hon att hon just "finished making a baby blanket för Doris baby". Det är väl rart av henne som har så mycket att göra. Hon har ju brutit högra handleden skrev Gerda. Kramar och kyssar från

Mamma

Har du inte fått brev till hem från pojken från och från minsta till skolan den 14 Mars-19.